
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 13 лютого 2025 року Миколаїв № 8 

 
 

Про призначення директора 

КНП «Миколаївський обласний 

центр онкології» Миколаївської 

обласної ради 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі статті 16 Закону України 

«Основи законодавства України про охорону здоров'я», керуючись частиною  

другою статті 9, частиною п’ятою та сьомою статті 10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», керуючись Положенням про порядок 

призначення на посаду та звільнення з посади керівників підприємств, установ і 

організацій, що належать до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області, затвердженим рішенням обласної ради від 

21 листопада 2008 року № 24 (зі змінами та доповненнями), обласна рада 

  
 

ВИРІШИЛА:  

 

 

1. Призначити Безносенка Максима Петровича на посаду директора 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр 

онкології» Миколаївської обласної ради.  
 

2. Голові Миколаївської обласної ради Табунщику А.В. вжити заходів 

щодо укладення контракту з Безносенком М.П. згідно з вимогами чинного 

законодавства України.  
 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 

дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності. 

 

 

Голова обласної ради                                                               Антон ТАБУНЩИК 

Двадцять сьома позачергова       

сесія восьмого скликання 


